
(UadMuestuà
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

Leto: XXVI Ptuj, 30. marca 1989 Številka: 10

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
45. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen
46. Sklep o cenah geodetskih storitev

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
47. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen
48. Sklep o javni razgrnitvi ureditvenega načrta melioracijskega območja 

Biš—Trnovska vas
49. Sklep o javni razgrnitvi ureditvenega načrta melioracijskega območja 

Trnovska vas—Dcsenci

50. Sklep o javni razgrnitvi ureditvenega načrta melioracijskega območja 
Dolena—Tržeč

KRAJEVNE SKUPNOSTI
51. Sklep o spremembi prometne ureditve na delu Cankarjeve in Prešerno

ve ulice v Ptuiu
52. Poročilo volilne komisije KS Dolena za uvedbo posebnega samopri

spevka v denarju za modernizacijo lokalne ceste Dolena —Kočice za na
selje Dolena

POPRAVKI

45.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon
troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 3. člena 
odloka o določitvi organov družbene kontrole 
cen v občini Ormož (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 9/85) je Izvršni svet skupščine 
občine Ormož na seji dne 15. 3. 1989 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen

1. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/88 in 3/89) 
v nadaljnjem besedilu odredba se l.a člen 
spremeni tako, da glasi:
— stanarine za 65 %
— najemnine za 65 % 

osnovne komunalne storitve
a) voda za mJ

za gospodarstvo za 82 %
— za gospodinjstva in ne

gospodarstvo za 82 %
b) odvoz odpadkov za posodo za 75 %
c) kanalščina za m' porabljene

vode za 90 %

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občine Ormož in 
Ptuj, uporablja pa se od I. aprila dalje. 

Številka: 38-6/88 
Datum: 15. 3. 1989

PREDSEDNICA
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda Lukner, s. r.

46.

SKUPŠČINA OBČINE 
ORMOŽ IZVRŠNI SVET

Po 5. členu odloka o cenah za geodetske sto
ritve v občini Ormož (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj, št. 14—122/83) je Izvršni svet 
skupščine občine Ormož na seji dne 
15/3—1989 sprejel

SKLEP
O CENAH GEODETSKIH STORITEV

1. člen
S tem sklepom se določijo cene geodetskih 

storitev za potrebe občanov, državnih organov, 
organizacij združenega dela, drugih samou
pravnih organizacij in skupnosti, društev in ci- 
vilno-pravnih oseb, ki jih opravlja Geodetska 
uprava občine Ormož.

2. člen
Storitve, za katere se uporabljajo cene po 

tem sklepu so vsa geodetska dela, ki neposred
no ali posredno vplivajo na podatke geodetske 
službe, ali se dajo opraviti na podlagi teh po
datkov. Te storitve so: 

parcelacija zemljišč, 
mejni ugotovitveni postopek, 
prenos in obnova posestne meje po podat
kih zemljiškega katastra, 
izdelava geodetskih načrtov, 
zakoličba objektov, 
druga geodetska tehnična dela.

3. člen
Cene storitev iz 2. člena tega sklepa so na

slednje:
1. Parcelacije:
1.1. parcelacija parcel do 0,3 ha na dva

dela 430.560,- din
1.2. za vsakih nadaljnjih začetih 0,3 ha 97.980. - din
1.3. za vsako dodatno novo parcelo 97.980. - din
1.4. za vsako novo nastalo parcelo

obodne parcelacije 273.240. - din
1.5. za prenos ene gradbene pgrcele iz

projekta v naravo 175.260. — din
1.6. za razlastitev, dolžina objekta za

100 m 507.840.-din
2. Mejni ugotovitveni postopek:
2.1. ugotovitev in izmera meje med

dvema točkama 293.940,—din
2.2. za vsako nadaljnjo mejno točko 97.980.- din
3. Prenos posestne meje po podatkih 

zemljiškega katastra
3.1. za grafični kataster
3.1.1. določitev posestne meje med

dvema mejnima točkama 126.960,- din
3.1.2. za vsako nadaljnjo mejno točko 51.060. din
3.2. numerični kataster:
3.2.1. določitev posestne meje med

dvema mejnima točkama 9’.9S0. din
4. Izdelava geodetskih načrtov za pro

storske izvedbene akte
4.1. izdelava načrtov za površine do

0.3 ha 430.560. din
4.2. za vsak nadaljnji Začeti 0.3 ha 166.290. din
5. Izdelava posnetkov novega stanja
>.l. izdelava načrtov za površine do

0.1 ha .'.'-..''SO. din
5.1, za vsak nadaljnji začeti 0.1 ha 101.580. din
5.3. posnetek komunalnega voda za 

vsakih 100 m



STRAN 30 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 30. marca 1989, št. 10

5.3.1. za vod krajši od 500 m 341.550,—din
5.3.2. za vod daljši od 500 m 311.880.—din
6. Zakoličenje objektov
6.1. stavbe in objekte do 200 m' tlori

sne površine 157.320.—din
6.2. stavbe in objekti nad 200 m' tlori

sne površine dejan, čas
6.3. dolžinski objekti dejan, čas
7. Cene geodetskih storitev na gozd

nem območju se povečajo za 50% 
od zgornjih cen

8. Cena ure
Za geodetske storitve, ki se obraču
navajo ix> dejansko porabljenem ča
su, veljajo naslednje cene:

A — terensko geodetsko delo 40.020,— din
B — pisarniško geodetsko delo 38.640,—din
C — risarsko geodetsko delo 22.080,—din
D — figurantska in druga pomožna

dela 19.320.- din
E — strokovno delo na računalniku 12.040,—din
9. Splošno
— posebej se obračunavajo materialni 

stroški (mejniki, obrazci, prevozni 
stroški, poštnine),

— ob prekinitvi postopka naročnik 
plača vse stroške, ki so nastali do 
prekinitve.

— geodetske storitve se obračunavajo 
po ceniku, ki velja ob zaključku le
ta.

4. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha ve

ljati sklep o cenah geodetskih storitev, obja
vljen v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
št. 33/88.

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 385-2/89 
Datum: 15. marec 1989

PREDSEDNICA
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda LUKNER, s. r.

47.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon
troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ptuj, dne 22/3-1989 na 

svoji 15.7. seji sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 

NA.JVIŠJIH CEN
L člen

Spremeni se 2. člen Odredbe o določitvi naj
višjih cen (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 34/88, 38/88, 1/89 in 6/89), tako, da glasi:

Ne glede na L člen se cene stanarin in na
jemnin, ki so jih organizacije združenega dela 
in druge samoupravne organizacije in skupno
sti oblikovale v skladu s predpisi in uporabile 
na tržišču do uveljavitve te odredbe, povečajo 
za 76,5 %.

2. člen
Ta odredba začne veljati 1/4-1989 in se jo 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Štev.: 38-27/78-2
Datum: 22/3-1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec., s, r.

48.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju na
selij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, 
št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 199. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ptuj na 153. seji dne 22. 3. 1989 sprejel 
naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi ureditvenega načrta meliora

cijskega območja Biš—Trnovska vas

L člen
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načr

ta melioracijskega območja Biš—Trnovska 
vas, ki ga je izdelal Zavod za urbanizem Mari
bor pod štev. 1723-1/88 v januarju 1989.

2. člen
Osnutek obravnava ureditveni načrt meliora

cijskega območja Biš—Trnovska vas s ciljem 
celovite melioracijske rešitve, ki poleg tehni
čno ekonomskih kriterijev upošteva naravno 
varstvene vidike melioracij na tem območju.

3. člen
Osnutek bo razgrnjen V prostorih Skupščine 

občine Ptuj Srbski trg I, soba št. 2 ob uradnih 
urah in v prostorih Krajevne skupnosti Trnov
ska vas v času od 30/3-1989 do 29/4-1989.

4. člen
V času javne razgrnitve osnutka organizira 

Občinski komite za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve javno obravnavo v prosto
rih Krajevne skupnosti Trnovska vas dne 
18/4-1989 ob 18. uri.

5. člen
Javna razgrnitev se objavi v Uradnem vestni

ku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-3/88-2
Datum: 22/3-1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec. s. r.

49.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju na
selij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, 
št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 199. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ptuj na 153. seji dne 22/3-1989 sprejel 
naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi ureditvenega načrta meliora

cijskega območja Trnovska vas—Desenci

1. člen
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načr

ta melioracijskega območja Trnovska vas—De
senci, ki ga je izdal Zavod za urbanizem Mari
bor pod Štev. 1723-2/88 v januarju 1989.

2. člen
Osnutek obravnava ureditveni načrt meliora

cijskega območja Trnovska vas—Desenci s ci
ljem celovite melioracijske rešitve, ki poleg 
tehnično ekonomskih kriterijev upošteva nara
vno varstvene vidike melioracij na tem območ
ju.

3. člen
Osnutek bo razgrnjen v prostorih Skupščine 

občine Ptuj Srbski trg I, soba št. 2 ob uradnih 
urah in v prostorih Krajevne skupnosti Trnov
ska vas v času od 30/3-1989 do 29/4-1989.

4. člen
V času javne razgrnitve osnutka organizira 

Občinski komite za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve javno obravnavo v prosto
rih Krajevne skupnosti Trnovska vas dne 
18/4-1989 ob 18. uri.

5. člen
Javna razgrnitev se objavi v Uradnem vestni

ku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 352-2/88-2
Datum: 22/3-1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec., s. r.

50.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju na
selij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, 
št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 199. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ptuj na 153. seji dne 22/3-1989 sprejel 
naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi ureditvenega načrta meliora

cijskega območja Dolena—Tržeč

1. člen
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načr

ta melioracijskega območja Dolena—Tržeč, ki 
ga je izdelal Zavod za urbanizem Maribor pod 
štev. 1723-3/88 v januarju 1989.

2. člen
Osnutek obravnava ureditveni načrt meliora

cijskega območja Dolena—Tržeč s ciljem celo
vite melioracijske rešitve, ki poleg tehnično 
ekonomskih kriterijev upošteva naravno var
stvene vidike melioracij na tem območju.

3. člen
Osnutek bo razgrnjen v prostorih Skupščine 

občine Ptuj Srbski trg I soba št. 2 ob uradnih 
urah in v prostorih Krajevne skupnosti Dolena 
in Videm v času od 30/3-1989 do 29/4-1989.

4. člen
V času javne razgrnitve osnutka organizira 

Občinski komite za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve javno obravnavo v prosto
rih Krajevne skupnosti Dolena dne 19/4-1989 
ib 18. uri.

5. člen
Javna razgrnitev se objavi v Uradnem vestni- i 

ku občin Ormož in Ptuj.
»

Številka: 352-3/89-2
Datum: 22/3-1989

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Tone ČEH, dipl. oec., s. r.

51.
Na podlagi 9. člena zakona o varnosti cest

nega prometa (Ur. list SRS, št. 5/82) in 4. člena 
odloka o izvršnem svetu skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/75)



Št. 10, 30. marca 1989 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 31

je Izvršni svet skupščine občine Ptuj na seji 
dne 2/3-1989 sprejel

SKLEP
o začasni spremembi prometne ureditve na delu 

Cankarjeve in Prešernove ulice v Ptuju
1. člen

V Cankarjevi ulici od križišča s Hrvatskim 
trgom do Cvetkovega trga in v Prešernovi ulici 
od križišča s Cankarjevo do križišča s Cafovo 
ulico se zaradi izvedbe gradbenih del v Can
karjevi ulici v času od 1/4 do 15/4-1989 vzpo
stavi dvosmerna prometna ureditev.

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 34-10/89-2 
Datum: 14/3-1989

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Tone ČEH, dipl. oec, s. r.

52.

KRAJEVNA SKUPNOST 
DOLENA 
Štev.: 41/89 
Datum: 12. 3. 1989

POROČILO
Volilne komisije krajevne skupnosti DOLE

NA za uvedbo posebnega samoprispevka v de
narju za modernizacijo lokalne ceste Dolena— 
Kočice v dolžini 5 km za naselje »DOLENA«, 
za obdobje:
od 1. 4. 1989 do 1. 4. 1993 .

Volilna komisija krajevne skupnosti Dolena 
objavlja po 8. členu Zakona o referendumu in 
o drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list SRS, št. 23/77), 7. člen Zakona o samopri
spevku (Uradni list SRS, št. 35/85) ter 35. čle
na Statuta Krajevne skupnosti Dolena izid re
ferenduma za uvedbo posebnega samoprispev
ka v denarju za naselje »Dolena«, ki je bil v 
nedeljo 12. marca 1989.

1.

Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
skupščine krajevne skupnosti Dolena z dne 26. 
2. 1989 in zbora občanov z dne 23. 2. 1989 raz
pisan referendum za uvedbo posebnega samo
prispevka v denarju za naselje Dolena od hišne 
št. 1 do 69.

Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj, št. 6 z dne 2. 3. 1989.

Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju 
glasovnic, je komisija ugotovila, da je bil izid 
referenduma naslednji:

tabela o izidu posebnega krajevnega samo
prispevka priložena k temu poročilu.

3.
Po drugem odstavku 21. člena Zakona o re

ferendumu (Uradni list SRS, št. 23-1465/77) pa 
se pri izidu glasovanja ne upoštevajo občani- 
glasovalci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi 
odsluženja vojaškega roka niso mogli udeležiti 
glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov 
na tem delu območja KS Dolena oz. v naselju 
Dolena po številu 20.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na 
referendumu 137 upravičenih glasovalcev.

Od tega je na referendumu glasovalo »ZA« 
uvedbo posebnega samoprispevka v denarju 
134 glasovalcev ali 97,8 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 8. 
člena Zakona o referendumu in o drugih obli
kah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), da je referendum na delu območja KS 
Dolena, za naselje »Dolena« uspel.

V Doleni, dne 12. marca 1989.

Tajnik VK: Francka Petrovič, s. r.

Predsednik VK: 
Jože Hebar, s. r.

UGOTOVITEV VOLILNIH IZIDOV PRI POSEBNEM REFERENDUMU 
za naselje »DOLENA«

Volišče št. 032, pri Domine Antonu, Dolena 45/a

Vpisanih v 
volilnem 
imeniku

Na delu v 
tujini

v JLA
Število, ki 
se upošteva 

pri izidu
Skupaj

glasovalo
»ZA« »PROTI« NEVELJAVNIH SKUPAJ

%

157 19 1 20 137 134 2 1 97,8%

Tajnik VK: 
Frančka Petrovič, s. r.

Predsednik VK: 
Jože Hebar, s. r. 

Člani VK:

Ker so bile v odloku o lokacijskem načrtu za 
ureditveno območje plinovoda P 151 B Korači- 
ce—Ormož in plinovodskih priključkov do 
TSO in Mercator—Ograda (Uradni vestnik ob
čin Ormož in Ptuj, št. 5-14/89) v primerjavi z 
izvirnikom ugotovljene napake, dajem po 3. 
odstavku 182. člena poslovnika Skupščine ob
čine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 13-142/77) naslednje

popravke

V 2. členu pri k. o. Koračice se v 9. vrsti črta 
prvo navedena parcela številka 1308 in v 9. vr
sti prvo navedena parcelna številka 1517/3.

V 2. členu se pri k. o. Lešnica v 6. vrsti prva 
parcelna številka glasi 398 in ne 389.

V 6. členu se v predzadnji vrsti za besedo 
»stanje« postavi pika in črtajo besede: »na me- 
lioriranih območjih« ter doda stavek: »Prav ta
ko je potrebno vzpostaviti prvotno stanje na 
melioriranih območjih.«

Sekretarka
Skupščine občine Ormož 

Minka RAJH, s. r.

Ker je bila v odloku o nadomestilu za upora
bo stavbnega zemljišča v občini Ormož (Urad

ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-15 89) v 
primerjavi z izvirnikom ugotovljena napaka, 
dajem po 3. odstavku 182. člena poslovnika 
Skupščine občine Ormož (Uradni \estnik ob
čin Ormož in Ptuj, št. 13-142/77) naslednji

popravek

V 3. odstavku 16. člena se napačno nav edeni 
znesek 20.000 din nadomesti z zneskom 
200.000 din.

Sekretarka
Skupščine občine Ormož 

Minka RAJH. s. r.



STRAN 32 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 30. marca 1989, št. 10 '

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: Radio — Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. 
Urejuje uredniški odbor — Odgovorna urednica MARICA FAJT. Sedež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska ČOP Večer,

Tržaška 14, Maribor.

bili


